
 

 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÖSTERGELERİN YÖNÜ 

STOCHASTİC RSI MFI MOM MACD 

 
    

 
DESTEK 9320 9274 9200 

DİRENÇ 9496 9733 9800 

 
 

BIST100       
 
Dün hafif pozitif açılış sonrasında etkili olan 9315 seviyesine kadar geri çekilen BIST100 endeksi kapanışa 
doğru etkili olan alımlar ile toparlandı ve günü %0.06 oranında çok sınırlı değer kazanımı 9395.39 
seviyesinden tamamladı.  

Hisse bazlı hareketlerin daha ön olanda olduğu bir günden Borsa İstanbul’un lokomotif sektörleri olan 
Bankacılık endeksinde %0.71, sanayi endeksinde ise %0.40 oranında değer kazanımı gerçekleşti.  

Bugünün gündemine baktığımızda yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir veri bulunmuyor. Yurt 
dışında ise gözler öncelikle Euro bölgesinde olacak. Saat 12:00’de gelecek olan Eylül Ayı Cari denge 
rakamları ile Saat 13:00’de açıklanacak olan Ekim ayı Tüfe verisi günün ilk yarının önemli verileri olacak. 
Saat 16:15’de ise ABD’den açıklanacak olan konut başlangıç verisi takip edilecek.  

Açılış öncesinde küresel piyasaların seyrine baktığımızda ise son günlerde gevşeme eğiliminde olan ABD 
vadelinde sabah saatlerinde hafif yükseliş görüyoruz. Asya borsalarının genelinde ise alıcılı seyir hakim.  

Emtia tarafında ise geçtiğimiz 2 haftada sert değer kaybeden ons/Altın’da toparlanma görülürken, Brent 
cephesinde de alıcıların hakim olduğunu söyleyebiliriz.  

Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise üstte 100 (üssel) günlük altta ise 200 (üssel) günlük gibi 
2 önemli ortalamanın yaşanan volatilitede etkili olan satışların karşılanmış olmasını olumlu buluyoruz. 
Stochastik gibi kısa vadeli göstergelerde yaşanan güç kayıplarına rağmen şimdilik göstergelerin 
genelinde pozitif görünümün sürüyor olması da, yükseliş eğiliminin devamını destekliyor 

Güne alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 200 günlük ortalamanın geçtiği yer olan 9320 seviyesini 
ilk destek, 100 günlüğün geçtiği nokta olan 9496 seviyesini ise ilk direnç seviyeleri olarak takip etmeye 
devam edeceğiz.  

9320 seviyenin üzerinde kalındığı sürece hisse değişimleri ile birlikte yükseliş eğilimin devamın bekliyor 
olacağız. Bu beklentimiz paralelinde 9320’nin üzerindeki hareketler mevcut pozisyonların sürdürülmesini 
olumlu buluyoruz.  

Ancak kalıcı yeni pozisyonlar için ise 9496 seviyesinin üzerinde hareketleri beklemenin yararlı olacağı 
kanaatindeyiz.  
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